

03.05.2021

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE :*****Akar'dan Muharip Hava Kuvveti Komutanlığına ziyaret***

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Eskişehir'de bulunan Muharip Hava Kuvveti Komutanlığı'na ziyarette bulundu. Bakan Akar'a Muharip Hava Kuvveti Komutanlığı ziyaretinde Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler ve Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Hasan Küçükakyüz de eşlik etti. (@tcsavunma)

Akar'dan Irak'ın kuzeyine ilk ziyaret

Bakan olduktan sonra Irak'ın kuzeyine ilk kez ziyaret gerçekleştiren Akar, birliğin şeref defterini imzaladı. Bakan Akar, Bölük Komutanı'na Türk Bayrağını teslim etti. Üs bölgesinde incelemelerde bulunan Bakan Akar'a, 23'üncü Piyade Tümen Komutanı Tümgeneral İdris Acartürk tarafından bu bölgede icra edilen Pençe-Şimşek operasyonu ile ilgili brifing verildi. (@tcsavunma)

Doğu Akdeniz – Ege – Karadeniz

- GKRY merkezli Simerini: “Anastasiadis'i, Cenevre'de ne olacağı konusunda uyardık. Ya politikamız ve stratejimiz değişir, ya da devlet (GKRY) ve doğalgaz kaybolur. Yavaş yavaş Kıbrıs'ın Helenizm'i kaybedilecek ve öyle ya da böyle ada, Türkiye'nin bir vilayeti haline gelecektir.”
- GKRY merkezli Politis: “Tüm seçenekleri elinde bulunduran Türk tarafı (KKTC), Kıbrıs sorununun uluslararası arenaya mal olacak bir sorun olmadığını artık bilerek, iki devlet yönünde hareket etti. Bu durumu teşhis eden Türkiye, artık hiçbir şeyi geri vermeye istekli değil.”
- Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun: "Ada'daki Türk varlığını yok sayarak Kıbrıs sorunu çözülemez. Kıbrıs'ta tek çözüm; eşit ve egemen iki devletin varlığıdır."

- Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay: "KKTC, temelde hiç kimseye, hatta Kıbrıslı Rumlara neden Maraş Sahili'ni kendi halkının ve diğer oraya gideceklerin kullanımına açtığını sormak zorunda değildir. Maraş, KKTC toprağıdır."
- Eski Lübnan Başbakanı Sinyora: "Türkiye ile Mısır arasındaki olumlu gelişmeler ve Libya'da sorunun çözülmesi için atılan adım çok önemli. Bu nedenle o adım, hem Türkiye hem de Arap bölgesinin iyiliğine olacak, istikrarı güçlendirecek. Akdeniz bizleri Türkiye ile birleştiriyor. Dolayısıyla herkesin çıkarına olacak çok büyük iş birliği alanları söz konusu."
- GKRY, silahlanma programının öncelikleri arasında yer alan beşinci nesil tanksavar füzelerini tedarik etmek için Fransa ve İsrail ile görüşmelere hazırlanıyor. GKRY'nin, Fransa'dan MMP ve İsrail'den SPIKE tanksavar sistemlerini satın alacağı belirtiliyor.
- ABD'li E. Korgeneral Ben Hodges: "NATO ve ABD, Karadeniz bölgesi için bir strateji geliştirmeli. Karadeniz haritanın ortasına konmalı, alt köşesine değil. O zaman Türkiye'nin buradaki önemi de daha belirgin hale gelecektir. Türkiye ve Ukrayna'nın savunma alanında teknoloji geliştirmek için birlikte çalışması çok önemli. İki ülkenin de savunma sanayileri teknoloji uzmanlıklarıyla tanınıyor. Bölgedeki güvenlik ihtiyaçları da SİHA'ları gerekli kılıyor." (@akdenizpolitik)
- Amerikalı analistler, Donbass'taki çatışmanın artması halinde Ukrayna tarafının Mariupol, Berdyansk ve Odessa da dahil olmak üzere Karadeniz kıyılarının çoğunu kaybedebileceğini belirtti. (politros.com)

Terör gündemi

- Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Pençe-Şimşek ve Pençe-Yıldırım operasyonlarında biri sözde bölge sorumlusu 7 teröristin daha etkisiz hale getirildiğini açıkladı.
- Pençe-Yıldırım operasyonu bölgesinde tespit edilen 2 PKK'lı terörist, Atak helikopteriyle etkisiz hale getirildi.
- MİT ve Emniyet, kritik bir operasyona daha imza attı. DEAŞ terör örgütünün sözde askeri yapılanmasının başında bulunduğu belirlenen 'Basim' kod adlı şüpheli ortak operasyonla yakalandı. Mahkemeye sevk edilen şüpheli tutuklandı.
- Pençe-Yıldırım Harekatı bölgesinde bir üs alanına terör örgütü tarafından roket saldırısı yapıldı. Saldırıda bir asker şehit oldu.

2. AVRUPA :

Çek Cumhuriyeti, Sputnik V aşısının kullanımını reddetti

Rus aşısının Avrupa İlaç Ajansı (EMA) tarafından onaylanmaması ve inceleme için gerekli belgelerin gönderilmemesi gerekçe gösterildi.

İngiltere'den, G7'nin "Rusya Federasyonu propagandasıyla" açıklaması

İngiltere Dışişleri Bakanı, G7'nin "Rusya Federasyonu propagandasıyla" mücadele etmek için mekanizmalar yaratma olasılığını değerlendireceğini söyledi.

İngiltere Dışişleri Bakanı, İran'ın muamelesini 'işkence' olarak tanımladı

İngiltere Dışişleri Bakanı Dominic Raab, Tahran'da yargılandığı davada bir yıl daha hapis cezasına çarptırılan İran asıllı İngiliz vatandaşı Nazenin Zaghari-Ratcliffe'ye yönelik muamelenin işkence anlamına geldiğini söyledi.

- İsveç İstihbarat Servisi, 2020 yılı için çıkardığı raporunda İran hükümetinin nükleer silah programı için İsveç teknolojisini çalmaya çalıştığını belirtti.
- Fransa'da emekli generaller, bir "iç savaş" bildirisi daha yayınladı.İslamcılığa ve Fransa'nın parçalanmasına karşı küresel bir strateji geliştirilmeli.Avrupa ve Fransa'ya karşı hibrit savaş başlatıldı ifadeleri yer aldı.

Dünya Basını

- South China Morning Post (Çin): Hindistan, Rusya'nın Quadripartite Güvenlik Diyaloğu hakkındaki şüphelerini gidermeye çalışıyor. Hindistan ve Rusya savunma ve dışişleri bakanlarının bir araya gelmesi farklılıkları gidermenin ötesine geçiyor.
- Aftonbladet (İsveç): İsveç vatandaşlarına yönelik Rus yaptırımları kabul edilemez. Rusya, Navalny'nin Novichok tarafından zehirlendiğini iddia ettiği iddia edilen İsveç laboratuvarının başkanı da dahil olmak üzere 8 AB vatandaşına yaptırım açıkladı.
- The National Interest (ABD): Joe Biden'ın Rusya için yeni bir stratejiye ihtiyacı var. Yaptırımlar Rusya'yı durdurmaya yetmiyor.
- Civil.ge (Gürcistan): Gürcistan'da İsveç parasıyla yürütülen sosyolojik bir araştırma, Gürcüler, ülkelerinin Avrupa yanlısı gidişatını desteklediklerini, fakat değerlerinin ve inançlarının Avrupalılarla uyuşmadığını gösterdi.

- The New York Times: Suudi Arabistan ve İran gizlice gerilimi yatıştırmaya çalışıyor. İran ve Suudi Arabistan arasında bu ay Bağdat'ta gizli görüşmeler yapılacaktır.
- AFP: Ordu, Çad'da geçici hükümeti atadı. Çad'ın geçici askeri konseyi Pazar günü geçici bir hükümet atadı. Yeni hükümete 40 kişi dahil edildi.
- English.aawsat: İsveç İstihbarat Servisi, 2020 yılı için çıkardığı raporunda İran hükümetinin nükleer silah programı için İsveç teknolojisini çalmaya çalıştığını belirtti.

3. ORTA DOĞU :

ABD üssü "Antonik", resmi olarak milli orduya devredildi

Afganistan, Maiwanda bölgesindeki (Kandahar eyaleti) ABD üssü "Antonik", resmi olarak milli orduya devredildi. Taliban ise milli orduyu tehdit ederek üssü kendilerine devretmesini istedi.

PKK-PYD, Irak-Sincar'da özerk-kanton kurdu

Terör örgütü PKK'ya bağlı YBŞ'nin sözde Sincar Demokratik Özerk Meclisi liderleri Kuzeydoğu Suriye'yi ziyaret ederek Mazloum Abdi ve PYD yetkilileri ile görüştü. PKK-PYD, Irak-Sincar'da özerk-kanton kurdu. (@RusenPress)

Rusya ve Türkiye Suriye'de devriye eğitimi gerçekleştirdi

Rusya'nın Suriye'deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi Başkan Yardımcısı Aleksandr Karpov'un açıklamasına göre, Rusya ve Türkiye İdlib'deki gerilimi azaltma bölgesinde M4 karayolunda devriyeye yönelik ortak bir eğitim gerçekleştirdi. (sputnik/interfax)

Esad'dan geniş bir suç yelpazesine genel af

Suriye Devlet Başkanı Beşşar Esad, terör eylemi ve devletin prestijini zedelemek için komplo kurmak ve Suriye lirası dışında işlem yapmak dahil olmak üzere ülkedeki suç, kabahat ve ağır suçların failleri için genel af kararı çıkardı. Ancak bazı suçlar karara dahil edilmedi. (SANA)

İran Dışişleri Bakanı Zarif, Süleymani ve Rusya hakkında söyledikleri için özür diledi

"Sözlerimin, General Süleymani'nin büyüklüğünü ve İran'da, bölgede ve dünyada güvenliğin sağlanmasındaki yeri doldurulamaz rolünü azaltmadığını vurgulamak istiyorum."

Afganistan'dan çekilmeyi erteleyen ABD'ye Taliban'dan tehdit: Eylem yolu açıldı

Taliban'dan yapılan açıklamada, ABD'nin 1 Mayıs'a kadar Afganistan'dan askerlerini çekmeyerek Doha Anlaşması'nı ihlal ettiği belirtildi. Anlaşma ihlalinin ABD tarafından yapılmasının Taliban'ın eylem yolunu açtığı ifade edilen açıklamada, Taliban yöneticilerinin bu konuda alacağı kararın beklendiği ve ona göre hareket edileceği vurgulandı. (EuroNews)

İran'ın nükleer görüşmeleri Haziran cumhurbaşkanlığı seçimleri öncesinde bitirilmesini istediği iddia edildi

İran'ın nükleer görüşmeleri Haziran cumhurbaşkanlığı seçimleri öncesinde bitirilmesini istediği iddia edildi. ABD ile nükleer anlaşmaya dönüş ve Mayıs ayında yaptırımların kaldırılması konusunda anlaşmaya varmaya çalışacakları bildirildi.

MOSSAD Başkanı ABD'de

Mossad Başkanı Yossi Cohen dün gece Washington'da ABD Başkanı Joe Biden ile İran'ın tehlikesiyle ilgili bir araya geldi ve Başbakan Netanyahu'dan mesajlar iletti. ABD ve İsrail arasında önemli fikir ayrılıkları olduğu bildirildi. (@RusenPress)

4. AFRİKA :

Libya Dışişleri Bakanı, Cezayirli mevkidaşı ile ülkesindeki barış sürecini görüştü

Cezayir Dışişleri Bakanı Sabri Bukadum'un Libya Ulusal Birlik Hükümeti'nin (UBH) Dışişleri Bakanı Necla el-Menguş ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirdiğini bildirdi. Cezayir Haber Ajansı APS'nin haberine göre iki bakan görüşmede, Libya'da barış ve uzlaşma sürecinde ilerleme kaydedebilmenin yollarını ele aldılar.

Libya: Sürpriz Hafter-Salih görüşmesi uzlaşmaya işaret ediyor

Libya Temsilciler Meclisi (TM) Başkanı Akile Salih Libya'nın doğusunda bulunan Kubbe kentindeki ofisinde Libya Ulusal Ordusu (LUO) lideri Halife Hafter ile görüştü. Salih ofisi tarafından yayınlanan açıklamasında Ulusal Birlik Hükümeti Başkan Yardımcısı Ramazan

Bucenah'ın da katıldığı toplantıda ülkedeki son gelişmelerin ele alındığını söylerken, Hafter'in ofisi görüşme hakkında ayrıntılara girmeden kısa bir açıklama yapmakla yetindi. Hafter ile Salih arasındaki görüşme, Dibeybe hükümetinin ve Muhammed El-Menfi başkanlığındaki Başkanlık Konseyi'nin göreve başlamasından bu yana ilan edilen ilk görüşme sayılıyor. Salih yaptığı açıklamada yerel ve askeri yetkililer eşliğinde Hafter ile sahur masasında bir araya geldiklerini söyledi. (Şarkul Avsat)

5. ASYA :

Ermeni operatörler, Rus uzmanlar tarafından eğitiliyor

- Ermenistan ordusu, Rusya'nın verdiği Orlan-10 İHA'lar ile tatbikatlar yaptı. Ermeni operatörler, Rus uzmanlar tarafından eğitiliyor. Ermenistan-Azerbaycan sınırında iki ülke sınır çizgisi sorunu ordu kumandanları arasında karşılıklı sözlü tartışmadan itişmelere neden oldu.
- Gürcistan sınırında Rusya'dan Ermenistan'a gönderilen 4 bin kurşun geçirmez yelek yakalandı. Rusya'daki Ermenistan Büyükelçiliği Gümrük Ataşesi Aram Tananyan'a göre Rus tırı gümrükten geri çevrilerek Rusya'ya döndü.
- Azerbaycan, Dağlık Karabağ'da kullanılan İskender-M operasyonel-taktik füze sistemlerinin (OTRK) Ermenilere nasıl verildiğine dair tüm taleplerine cevap alamadı.
- Öte yandan, Ermenistan, Azerbaycan'ın Avrasya Ekonomi Birliği hükümetlerarası konsey toplantısına katılımını engelledi. Ermenistan Başbakan Yardımcısı Grigoryan, veto kararını açıkladı. (@RusenPress)

Kuzey Kore, ABD'yi saldırgan politikasını sürdürmemesi konusunda uyardı

Kuzey Kore Dışişleri Bakanlığı, ABD Başkanı Joe Biden ve yönetimi tarafından yapılan son açıklamaların Kuzey Kore'ye yönelik saldırgan politikayı sürdürme niyetini gösterdiğini ve Pyongyang'ın da buna yanıt vermesi gerektiğini belirtti. Kuzey Kore Dışişleri Bakanlığı'nın açıklamasında, "Washington'ın bu açıklaması ülkenin liderinin gururunu incitti. ABD'nin iddiaları Kuzey Kore'yi karşılarına almaya hazır olduklarını gösteriyor" denilerek, Kuzey Kore'nin buna uygun yanıt vereceği ifade edildi.(Şarkul Avsat)

Çin'e ait Shandong uçak gemisi Güney Çin Denizi'nde tatbikat gerçekleştirdi

Çin Halk Kurtuluş Ordusu tarafından yapılan açıklamada, tatbikatın donanmanın yıllık planının bir parçası olduğu bilgisi verildi. Çin, Vietnam, Malezya, Filipinler, Brunei ve Tayvan ile egemenliği konusunda anlaşmazlık yaşadığı Güney Çin Denizi'nde konuşlandırılan ABD gemileri konusunda rahatsız. Çin Donanması geçen ay, Çin'in kendi topraklarının ayrılmaz bir parçası olarak gördüğü Tayvan adasıyla artan gerilimlerin ortasında, bu tür tatbikatların daha düzenli yapılacağını açıkladı.(Şarkul Avsat)

Özbekistan Dışişleri'nden Tacikistan ve Kırgızistan'a Müzakere Önerisi

Özbekistan Dışişleri Bakanlığı, Kırgızistan ve Tacikistan sınırında yaşanan olaylarla ilgili tedirginliğini dile getirdi.Sınırdaki yaşanan olaylar can kaybı ve yaralılara sebep olmuştu.Yaşanan gerginliğe yönelik açıklama yapan Özbek Dışişleri:“Tarafları çatışmaları derhal sona erdirmeye, durumu istikrara kavuşturmak için ortak önlemler almaya ve gerginliğin daha da artmasına yol açabilecek eylemlerden kaçınmaya çağırdı.”(TRT Avaz)

Kırgız Lider “Eve Dön” Çağrısı Yaptı

Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sadır Caparov, Kırgız-Tacik sınırında yaşanan çatışmadan dolayı evlerini terk eden 27 binden fazla vatandaşa “evlerinize dönün” çağrısı yaptı.Cumhurbaşkanı Caparov, Kırgızistan-Tacikistan arasında 1 Mayıs'ta yapılan “ateşkesin ardından bugün halka hitap etti.Kırgız-Tacik sınırında yaşanan çatışmadan dolayı evlerini terk eden 27 binden fazla vatandaş bulunduğu işaret eden Caparov, “Her aileyi ikametine dönmeye çağırıyorum. Provokasyonlara uymayın.” dedi.(Haberiniz.com.tr)

Batken'deki çatışma bölgesinden 33 bin 388 Kırgız tahliye edildi

Son verilere göre, Batken bölgesinin Ak-Say, Aktatır, Karabak ve Samarkandek muhtarlıkları ile Leylek bölgesinin Canı-Cer, Beşkent, Kulundu muhtarlıkları bölgelerinden toplam 33 bin 388 kişi tahliye edildi. Bunu Sağlık ve Sosyal Gelişim Bakanı Yardımcısı Aliza Soltonbekova basın toplantısında açıkladı.Bilgilendirmeye göre, 14 bin 246 - yetişkin, 19 bin 142 - çocuk.Ayrıca, onlara insani yardım sağlamak için çalışmalar devam ediyor.2 Mayıs 2021 sabahı toplamda çatışmada zarar gören yaralı sayısı 178 kişi, bunların içinden vefat eden sayısı-34. (tr.kabar.kg)

6. ABD :

Biden ve Mossad Başkanı bir araya geldi

ABD Başkanı Joe Biden, Washington'da bulunan İsrail Dış İstihbarat Teşkilatı (Mossad) başkanı Yossi Cohen ile bir araya geldi. Görüşmenin İran ile yapılacak anlaşmaya dair olduğu duyuruldu. Başbakan Netanyahu'dan mesajlar iletti. ABD ve İsrail arasında önemli fikir ayrılıkları olduğu bildirildi. (@RusenPress)

Blinken: Washington, Fas'ın Batı Sahra üzerindeki egemenliğini tanımaktan geri adım atmayacak

ABD merkezli Axios haber sitesinde yer alan ve kimlikleri açıklanmayan iki kaynağa dayandırılan bir haberde ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken'in Faslı mevkidaşı ile Fas'ın Batı Sahra üzerindeki egemenliği meselesiyle ilgili bir telefon görüşmesi gerçekleştirdiği bildirildi. Axios'un adı açıklanmayan iki kaynağa dayandığı haberine göre iki bakan arasında geçen telefon görüşmesinde Blinken, Biden yönetiminin, eski Başkan Donald Trump'ın Fas'ın Batı Sahra üzerindeki egemenliğini tanıma kararından geri adım atmayacağını söyledi. (Şarkul Avsat)

ABD Dışişleri'nden kritik "Ukrayna" açıklaması

ABD Dışişleri Bakanı'nın Avrupa ve Avrasya İşlerinden Sorumlu Bakan Yardımcısı Philip Reeker, Biden yönetiminin, adaylara taahhütleri ve yükümlülükleri yerine getirmeye hazır ve muktedir olduklarında NATO'nun kapısının açık kalmasını sağlamaya kararlı olduğunun farkındasındır. Ukrayna gibi bir ülkenin bu standartları karşılamak için çalışabilmesini sağlamaya kesinlikle kararlıyız dedi. (Ortadoğu Haber)

Beyaz Saray: "Amaç, Kore Yarımadasının tamamen nükleerden arındırılması"

Beyaz Saray, Kuzey Kore'ye ilişkin politika incelemelerini tamamladıklarını ve Washington'un hedefinin 'Kore Yarımadasının tamamen nükleerden arındırılması' olduğunu açıkladı. (Ortadoğu Haber)

ABD'den İran'a Yalanlama

İran devlet televizyonu Tahran'ın, Washington'un Amerika'da tutulan 4 İranlı'yı serbest bırakması ve dondurulan 7 milyar dolarlık İran kaynaklarının yeniden kullanıma açılması karşılığında, casuslukla suçlanan 4 Amerikalı'yı serbest bırakacağını açıkladı. Ancak Washington böyle bir anlaşmanın yürürlükte olmadığını belirtti.(VOA)

- ABD Dışişleri Bakanı Anthony Blinken: "Ne ABD ne de Çin kendi çıkarlarına ters düştüğü için askeri bir çatışma istemiyor."

7. RUSYA :

Rusya'da Putin karşıtı muhalif lider Navalny'nin grubu, 'terör örgütleri' listesine eklendi

Rusya'da yönetim, cezaevinde bulunan muhalif lider Aleksey Navalny'ye bağlı siyasi grubu 'terörist ve aşırılıkçı örgütler' listesine ekleyerek, grubun faaliyetlerini ülke genelinde yasakladı. Navalny destekçilerinin grubunun adı, Rusya mali izleme servisi tarafından yayımlanan listede yer aldı. Muhalif lidere bağlı bölge ofisleri ağı, hükümetten böylesi bir adım beklediği için perşembe günü kendi kendini feshetmişti. (euronews/ria)

Rusya'dan AB'ye yaptırım cevabı: AP Başkanı ve 8 siyasi isme seyahat yasağı getirildi

Avrupa Birliği'nin (AB) Rusya'daki insan hakları ihlalleri, keyfi tutuklama ve Kremlin muhalifi Aleksey Navalny'nin hapse atılması sebebiyle bazı Rus yetkililere yaptırım uygulaması sonrası, Moskova yönetimi Avrupa Parlamentosu (AP) Başkanı David Sassoli de dahil 8 AB yetkilisinin Rusya'ya girişinin yasaklandığını duyurdu. (euronews/tass)

Rusya ve ABD, Putin-Biden zirvesini düzenleme olasılığını görüştü

Rusya Güvenlik Konseyi Sekreteri Nikolay Patruşev ve ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan'ın, bugünkü telefon görüşmesinde, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve ABD Başkanı Joe Biden arasında ikili görüşme düzenleme olasılığını değerlendirdiği belirtildi. (tass/sputnik)

Zaharova: ABD kendi konsolosluk hizmetlerini baltaladı

ABD'nin Moskova Büyükelçiliği'nin konsolosluk hizmetlerini azaltacağına ilişkin açıklamasıyla ilgili Sputnik'in YouTube kanalında yaptığı açıklamada Zaharova, "Son yıllarda ABD konsolosluk alanında yalnızca nahoş biçimde çalışmakla kalmadı, kendi

konsolosluk hizmetlerini de baltaladı. Bunu sadece kendileri yaptı, ama bu sırada da Rusya'nın aldığı bazı etki önlemlerinin arkasına sığındılar. Bu doğru değil" dedi. (sputnik)

Rusya'nın daimi temsilcisi Ulyanov: Viyana'daki ortak komisyon ara sonuçları açıkladı

Rusya'nın Viyana'daki uluslararası kuruluşlar nezdindeki daimi temsilcisi Mihail Ulyanov, 'İran nükleer anlaşması' olarak bilinen Kapsamlı Ortak Eylem Planı'yla (KOEP) ilgili ortak komisyon üyelerinin ara sonuçları açıkladığını, görüşmelerde ilerleme sağlandığını ve iyimserlik için zemin oluştuğunu belirtti. (tass/sputnik)

Rus Dışişleri: Lavrov Kırgızistan ve Tacikistan dışişleri bakanlarıyla görüştü

Rusya Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, Rusya Dışişleri Sergey Lavrov'un Kırgızistan Dışişleri Bakanı Ruslan Kazakbayev ve Tacikistan Dışişleri Bakanı Sirojiddin Muhriddin ile gerçekleştirdiği telefon görüşmesinde Kırgız-Tacik sınırındaki son durumun değerlendirildiği belirtildi. (tass/sputnik)

İngiltere Dışişleri Bakanının G7 üyelerine 'Rus propagandasına' karşı mücadele çağrısına Rus Dışişleri'nden yanıt

Zaharova, "Şanlı Paskalya bayramında, Büyük Anthony'den bir alıntı yaparak yanıt vermeyi uygun gördüm. Anthony, "Dokuz hastanın sağlıklı birine gelip, 'bizim gibi olmadığın için hastasın' diyecekleri son zamanlar gelecek" demiştir. Propaganda hastası olan ülkelerin, kendi günahlarından neden ülkemizi sorumlu tuttuklarını düşünme zamanı" diye konuştu. (tass/ria/sputnik)

Rus savaş gemisi Sudan'ın Port Sudan limanına demirledi

Rusya'ya ait bir savaş gemisi Sudan'ın doğusundaki Port Sudan limanına yanaştı. Sudani gazetesinin haberine göre, Rus Donanmasına ait PM-138 borda numaralı savaş gemisi, dün ülkenin doğusundaki Port Sudan limanına demirledi. Rus savaş gemisinin ziyaretinin, Sudanlı yetkililerin, Moskova yönetimi ile Kızıldeniz'deki Port Sudan kentinde savaş gemileri için askeri üs inşası anlaşmasını iptal ettiği açıklamasından birkaç gün sonra gerçekleşmesi dikkati çekti. (sondakika)